Совет народных депутатов муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  30.12.2013                                                                                                                 № 37
Об утверждении методики

распределения межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета муниципального

образования Второвское бюджету муниципального

образования Камешковский район на реализацию

полномочий по осуществлению земельного контроля

за использованием земель поселения в 2014 году

       В соответствии со статьёй 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях осуществления переданных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Второвское органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района р е ш и л:

1. Утвердить методику расчета объёма иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования Второвское бюджету муниципального образования Камешковский район  на реализацию полномочий по осуществлению земельного контроля за использование земель поселения, предусмотренного пунктом 20 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2014год согласно приложению.

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Второвское.

  3. Настоящее решения вступает в силу с 01 января 2014года.

Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                           Н.Ф.Игонина
Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Второвское
от  30.12.2013   №  37

Расчет

объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов муниципальных образований района  бюджету муниципального образования Камешковский район на осуществление части переданных полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований района органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 20 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (полномочия по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения)
 на 2014 год

Смета расходов на содержание отдела по земельному контролю за использованием земель поселений на 2014год

	Показатели
	КОСГУ
	Сумма, тыс. рублей

	Заработная плата
	211
	490,1

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	148,0

	Материальные затраты

	66,9

	Итого
	000
	705

Площадь территории Камешковского района на 01.01.2013г. – 1081,02 кв. км.

       Средний расход на 1кв.км.  в год – 436,00 руб.(471,0 тыс. руб. : 1081,02 кв. км. = 436,00).

Расчет объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых

из бюджета муниципального образования Второвское бюджету

муниципального образования Камешковский район

       Площадь территории муниципального образования Второвское на 01.01.2013– 378,10 кв. км.

       ИМБТ мун .району = 436,00 руб. х  378,10 кв. км. = 165,0 тыс. руб. .